Premieliste Mesterskap Klasse 2-5
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Tor Arnfinn Homme

Tor Harald Lund
Jan Kare Moland
Inge Hvitas

Tore Ragdland
Rasmus Lgberg
Lars Kristian Solheim
May Elin Frgyland
Marius Myklebust
Jarl Stalen

Trond Inge Ragdland
Geir Atle Metveit
Georg Gulbrandsen
Tom Nyhaven
Alvilde Rgiseland
Andreas Vigemyr

John Karsten @gleend
Mette Elisabeth
Finnestad

Kim Johan Vemmelvik
Krister Engvoll

Arnfinn Bakkevoll
Bjarn Bjelleras
Dag Voigt

Torgeir Jatun
Helene Storenes
Knut Ivar Mjaland
Odd Arild Stava
Janne Kornbrekke

Kéare Storenes
Pal Augedal
Johan Sarli
Ingvar Aarhus
Roar Torkildsen
@yvind Lilledrange
Steinar Skorpa
Jarl Andre Stglen
Peter Sarli

Eivind Igland
Thor Vigre
Sindre Tunheim
Jakob Dalene

Arne Vallheim
Egil Vegsund
Johan Arthur Nygard

Steinar Skoland
Inge Markus Gjestvang
Kare Haugvaldstad

Kristiansand og
Omegn
Sggne
Drangedal
Sauherad
Klepp

Klepp
Vegarshei
Lyngdal
Egersund
Farsund
Klepp

Imenes
Dglemo
Sggne
Holum
Heddeland og
Breland
Gjesdal
Sggne

Greipstad
Kristiansand og
Omegn

Sggne

Imenes
Egersund
Greipstad
Imenes

Iveland
Karmgy
Kristiansand og
Omegn

Imenes

Ha skytterlag
Greipstad
Greipstad
Farsund

Flikka
Stavanger
Farsund
Greipstad
Imenes

Imenes

Ha skytterlag
Kristiansand og
Omegn

Imenes

Evje og Hornnes
Kristiansand og
Omegn
Lyngdal
Imenes
Gjesdal
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6/5

6/5
6/5
6/3
6/5
6/2
6/3
6/0
6/4
6/4
6/3
6/4
6/3
6/3
6/2
6/3

6/1
6/6

6/4
6/3

6/3
6/2
6/1
6/4
4/1
5/3
4/0
6/1

6/1
5/3
5/2
5/3
5/3
5/0
6/5
5/1
6/0
6/5
4/2
6/2
6/1

6/0
3/2
6/3

6/4
4/1
5/1

6/4

6/4
6/5
6/3
6/2
6/2
6/3
6/1
6/4
6/5
6/3
5/0
6/4
6/2
5/3
6/2

6/4
5/4

5/3
6/4

4/1
5/3
6/2
5/0
6/3
6/3
5/4
6/2

6/1
5/5
5/2
4/3
4/1
5/1
5/2
5/2
5/2
4/3
5/2
5/3
5/4

3/2
4/2
4/2

6/3
1/0
5/3

6/5

6/6
6/5
6/6
6/5
6/4
6/2
6/2
6/3
6/3
6/6
6/5
6/1
6/3
6/2
5/1

6/1
6/5

5/5
6/6

6/6
6/5
6/2
6/3
6/0
6/2
6/2
6/0

5/1
6/5
6/5
6/2
6/4
6/3
6/2
6/4
6/3
6/3
5/3
6/1
6/2

5/2
6/5
6/1

5/3
6/6
6/3

6/6

6/5
6/5
6/3
6/5
6/4
6/4
6/5
6/5
6/6
6/4
6/4
5/2
5/3
6/3
6/1

6/3
6/5

6/4
5/3

6/4
5/3
5/2
5/4
6/4
5/2
6/4
4/2

6/3
4/1
6/5
5/3
6/3
5/3
6/1
6/2
6/2
5/1
5/3
5/2
6/2

6/1
5/3
3/2

6/4
6/4
4/3

6/5

6/3
6/3
6/4
6/2
6/3
6/2
6/2
5/3
5/0
5/1
6/3
6/5
6/4
6/3
6/4

5/1
5/0

6/3
5/3

6/4
6/3
5/3
5/2
5/4
5/2
6/1
5/2

4/1
6/2
4/0
6/2
5/0
5/3
3/0
4/0
3/0
4/2
6/1
3/1
2/0

5/1
6/1
5/0

0/0
6/1
3/1

30/25 Gylt medalje

30/23
30/23
30/19
30/19
30/15
30/14
30/10
29/19
29/18
29/17
29/16
29/15
29/15
29/13
29/11

29/10
28/20

28/19
28/19

28/18
28/16
28/10
27/13
27/12
27/12
27/11
27/7

27/7
26/16
26/14
26/13
26/11
26/10
26/10
26/9
26/7
25/14
25/11
25/9
25/9

25/6
24/13
24/8

23/14
23/12
23/11
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75
76
77
78

Jane Vigemyr Johnsen

Eilef Stalleland
Dagfinn Vemmelvik
Rune Iveland
Robert Ivedal
Barge Slggedal

Christian Lie
Kenneth Rakkestad
Kjell Bang

Caroline lveland
Cecilie Vemmelvik
Lars Fredrik Gyland
Anne Liv Skjeggedal
Sindre Skoie

Lars Skar

Vidar Lauvsland

Geir Bernhard @ksendal

Emma Gyland
Oddvar Skov-Skov
Viggo Hanssen

Siv Tone Rossevatn
Inge Storenes
Morgan Bekke

Leif Inge Skoie
Tor-Werner Carlsson
Tor Olaf Sangvik

Tellef Kornbrekk

Kare Jasund
Atle Lid

Stig Lid
Asbjarn Spilling

Heddeland og
Breland
Imenes
Greipstad
@vrebg

Iveland
Heddeland og
Breland

Time

Vennesla
Holum

@dvrebg
Greipstad
Greipstad
Imenes

Holum

Gjesdal
Dvrebga

Holum
Greipstad
Vennesla
Heddeland og
Breland

@vre Eiken
Imenes

Iveland

Holum
Stavanger
Kristiansand og
Omegn
Kristiansand og
Omegn
Gjesdal

Evje og Hornnes
Evje og Hornnes
Lindesnes

Premieliste Mesterskap Klasse 1

1
2
3

1
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10
11

Juni Haraldstad
Kari Jgrgensen
Rune Vegsund

Georg Gulbrandsen
Dag Voigt

Ingvar Aarhus
@yvind Lilledrange
Thor Vigre

Johan Arthur Nygard

Dagfinn Vemmelvik
Oddvar Skov-Skov
Viggo Hanssen

Tor-Werner Carlsson
Tor Olaf Sangvik

Laudal
Imenes
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Evje og Hornnes
Premieliste Mesterskap V55

Dglemo
Egersund
Greipstad
Flikka
Imenes

Kristiansand og

Omegn
Greipstad
Vennesla
Heddeland og
Breland
Stavanger

Kristiansand og

Omegn

4/1

4/1
4/1
4/1
4/2
5/2

4/1
6/1
5/0
4/2
5/1
4/0
4/1
3/0
6/1
6/1
6/1
4/0
5/3
4/0

4/0
6/0
0/0
5/2
4/1
3/1

0/0

2/1
1/1
3/0
0/0

2/0
1/0
2/1

6/3
6/1
5/3
5/0
4/2
6/3

4/1
5/3
4/0

4/1
3/1

4/3

6/4
4/1
2/2
3/1
3/1

4/2
5/1
2/0
4/1
5/2
4/2
2/2
5/2
3/0
4/4
3/1
1/1
6/1
4/0

4/2
2/0
1/0
4/1
4/0
3/2

0/0

2/1
2/0
0/0
2/1

3/0
3/1
4/2

6/4
6/2
4/3
5/1
5/2
4/2

4/1
6/1
4/0

4/0
3/2

6/4

3/0
6/2
6/0
5/2
5/3

6/2
5/2
6/1
6/1
5/2
6/1
6/5
6/4
6/3
5/1
6/2
5/2
0/0
4/3

2/1
4/0
6/2
1/1
4/1
4/1

6/5

2/0
0/0
2/0
3/1

4/1
5/1
1/0

6/1
6/2
6/2
6/3
5/3
6/1

6/2
0/0
4/3

4/1
4/1

5/1

6/1
5/1
5/2
6/2
5/0

4/2
6/3
6/3
5/3
6/1
5/1
5/2
5/1
4/0
4/0
3/2
3/1
3/1
3/2

4/1
4/2
5/1
2/0
3/0
4/1

1/0

0/0
6/1
1/1
1/1

4/2
3/2
3/2

5/2
5/2
5/3
5/3
5/3
3/2

5/1
3/1
3/2

3/0
4/1

4/0

4/0
4/1
6/0
4/4
4/2

4/0
0/0
3/0
2/0
0/0
2/0
3/1
1/0
1/0
0/0
0/0
5/1
4/0
3/0

4/0
2/0
3/2
3/0
0/0
0/0

4/0

4/0
1/0
1/0
0/0

4/1
3/1
3/1

6/5
5/3
6/2
5/3
6/1
5/0

4/1
4/0
3/0

0/0
0/0

23/9

23/6
23/6
23/5
22/11
22/8

22/7
22/17
22/4
21/7
21/6
21/4
20/11
20/7
20/4
19/6
18/6
18/5
18/5
18/5

18/4
18/2
15/5
15/4
15/2
14/5

11/5

10/2
10/2
7/1
6/3

17/4
15/5
13/6

Selv medalije

29/15 Sglv medalje
28/10
26/13
26/10
25/11
24/8

23/6
18/5
18/5

15/2
14/5



Premieliste Mesterskap HK 416

1

Leif Vigre
Grunde Dalen

Daniel Hagen
Arvid Madland

Kjetil Rysdal Thorsen

Hv-08 Agder og
Rogaland
Hv-08 Agder og
Rogaland
NROF Lister
Hv-08 Agder og
Rogaland
Hv-08 Agder og
Rogaland

Premieliste Mestersakp kl.2
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10
11
12
13
14

Jarl Andre Stalen
Arne Vallheim
Eilef Stalleland
Rune Iveland
Robert Ivedal
Christian Lie
Kjell Bang

Anne Liv Skjeggedal
Geir Bernhard @ksendal

Inge Storenes
Morgan Bekke
Leif Inge Skoie
Kare Jasund
Asbjarn Spilling

Farsund
Imenes
Imenes
@vrebg
Iveland
Time
Holum
Imenes
Holum
Imenes
Iveland
Holum
Gjesdal
Lindesnes

Premieliste Mesterskap kl. 3

1
2
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10
11
12
13
14
15

16
17

John Karsten @gleend

Krister Engvoll

Bjarn Bjelleras
Knut Ivar Mjaland
Eivind Igland

Egil Vegsund

Inge Markus Gjestvang
Kare Haugvaldstad

Barge Slggedal

Caroline lveland
Sindre Skoie
Lars Skar

Vidar Lauvsland

Siv Tone Rossevatn

Tellef Kornbrekk

Atle Lid
Stig Lid

Gjesdal
Kristiansand og
Omegn

Imenes

Iveland

Imenes

Evje og Hornnes
Imenes

Gjesdal
Heddeland og
Breland

@vrebg

Holum

Gjesdal

@vrebg

@vre Eiken
Kristiansand og
Omegn

Evje og Hornnes
Evje og Hornnes

Premieliste Mesterskap kl. 4

1
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Tore Rgdland

Lars Kristian Solheim

Tom Nyhaven
Alvilde Rgiseland
Helene Storenes
Kéare Storenes
Pal Augedal
Johan Sarli

Klepp
Vegarshei
Sggne
Holum
Imenes
Imenes

Ha skytterlag
Greipstad

5/1

3/0

4/1
0/0

0/0

5/1
6/0
4/1
4/1
4/2
4/1
5/0
4/1
6/1
6/0
0/0
5/2
2/1
0/0

6/1
6/3

6/2
5/3
6/5
3/2
4/1
5/1
5/2

4/2
3/0
6/1
6/1
4/0
0/0

1/1
3/0

6/5
6/3
6/3
6/2
4/1
6/1
5/3
5/2

4/2

5/1

2/0
5/2

2/0

5/2
3/2
6/4
2/2
3/1
4/2
2/0
2/2
3/1
2/0
1/0
4/1
2/1
2/1

6/4
6/4

5/3
6/3
4/3
4/2
1/0
5/3
3/1

4/1
5/2
3/0
4/4
4/2
0/0

2/0
0/0

6/2
6/3
6/2
5/3
6/3
6/1
5/5
5/2

4/2

3/1

2/1
3/0

2/0

6/4
5/2
3/0
6/0
5/2
6/2
6/1
6/5
6/2
4/0
6/2
1/1
2/0
3/1

6/1
6/6

6/5
6/2
6/3
6/5
6/6
6/3
5/3

6/1
6/4
6/3
5/1
2/1
6/5

0/0
2/0

6/5
6/2
6/3
6/2
6/0
5/1
6/5
6/5

6/1

3/1

3/1
2/0

1/0

6/2
6/1
6/1
5/2
6/2
4/2
6/3
5/2
3/2
4/2
5/1
2/0
0/0
1/1

6/3
5/3

5/3
5/2
5/1
5/3
6/4
4/3
5/0

5/3
5/1
4/0
4/0
4/1
1/0

6/1
1/1

6/5
6/4
5/3
6/3
6/4
6/3
4/1
6/5

6/2

6/1

6/5
4/2

1/0

4/0
5/1
4/0
6/0
4/4
4/0
3/0
3/1
0/0
2/0
3/2
3/0
4/0
0/0

5/1
5/3

6/3
5/2
4/2
6/1
6/1
3/1
4/2

2/0
1/0
1/0
0/0
4/0
4/0

1/0
1/0

6/2
6/2
6/4
6/3
5/4
4/1
6/2
4/0

25/8 Sglv medalje

20/4

17/8
14/4

6/0

26/9
25/6
23/6
23/5
22/11
22/
22/4
20/11
18/6
18/2
15/5
15/4
10/2
6/3

29/10
28/19

28/16
27/12
25/14
24/13
23/12
23/11
22/8

21/7
20/7
20/4
19/6
18/4
11/5

10/2
7/1

30/19
30/14
29/15
29/13
27/12
27/717

26/16
26/14

Sglv medalije

Sglv medalije

Sglv medalje



9 Jakob Dalene Kristiansand og

Omegn

10 Jane Vigemyr Johnsen Heddeland og
Breland

11 Kenneth Rakkestad Vennesla

12 Cecilie Vemmelvik Greipstad

13 Lars Fredrik Gyland Greipstad

14 Emma Gyland Greipstad

Premieliste Mesterskap kl. AG3
1 Alf Stensli Kristiansand og

Omegn

2 Thomas Mong NROF Rogaland

3 Nils Bernt Rinde NROF Lister

4 Jonny Haraldstad Hv-08 Agder og
Rogaland

5 Leif jr Rinde NROF Lister

6 @rjan Metveit Hv-08 Agder og
Rogaland

7 Kai Remi Wahlmann NROF Lister

8 Endre S. Andersen Hv-08 Agder og
Rogaland

9 Stigan Stean NROF Lister

Premieliste Mesterskap Rekrutt

1 Vegard Knutson Imenes

2 Benjamin Langenes Sggne
Nyhaven

3 Caroline Finnestad Lund Sggne

4 Kristian Storenes Imenes

5 Mina Wargy Mgl Holum

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt

1 Anders Eieland Iveland

2 Jane Alise Eilertsen Holum

3 Jonas Sodeland @ksendal Holum

4 Martin Aabel Birkenes

5 Sondre Svinstad Holum

6 Lars Rakkestad Vennesla

7 Martias Flikka Flikka

8 Andreas Finnestad Lund Sggne

9 Malin Wargy Mgl Holum

10 Magnus Johannessen Sggne

11 Ole Oskar Ormestad Sagne

12 Thomas Munch-Olsen Vegarshei

Premieliste Mesterskap Junior

1 Karen Sodeland @ksendal Holum

2 Stine Kornbrekke Kristiansand og
Omegn

3 Kjetil jr. Igland Imenes

Premieliste Mesterskap V65

1 Knut Erik Lie Imenes

2 John Lagland Birkenes

3 Karsten Valand Grindglen

4 Harald Englund Sggne

5 Kjell Svaland Finsland

6 Per A. Pedersen Kristiansand og

Omegn

6/1

4/1

6/1
5/1
4/0
4/0

5/0

0/0
3/0
2/0

1/0
3/2

1/0
0/0

0/0

6/5
6/5

6/6
6/1
6/4

6/5
6/6
6/1
6/5
6/3
6/4
6/6
6/6
6/4
6/3
6/5
6/4

6/5
6/2

6/5

6/6
6/1
6/3
6/4
6/4
6/5

5/4

4/3

5/1
5/2
4/2
1/1

3/0

6/2
3/2
3/0

0/0
5/2

4/0
2/1

0/0

6/1
6/1

6/1
3/0
0/0

6/5
6/3
6/0
5/1
5/0
6/4
5/3
2/2
5/0
5/1
4/2
6/5

6/4
5/2

6/5

6/2
6/6
6/3
6/1
6/3
5/1

6/2

6/4

5/2
5/2
6/1
5/2

6/2

6/0
6/1
5/0

5/2
2/0

0/0
2/0

1/0

6/2
6/3

6/5
5/2
3/0

6/4
6/3
6/1
6/3
6/3
5/4
5/2
6/5
3/0
6/2
2/1
1/1

6/3
6/3

6/6

6/3
6/2
6/3
5/0
4/1
4/1

6/2

5/1

6/3
6/1
5/1
3/1

5/3

6/3
5/3
4/1

6/2
4/2

4/1
4/1

4/3

6/5
5/1

3/0
6/5
2/0

6/5
6/4
6/4
6/3
6/4
6/4
6/0
6/6
6/5
6/4
5/4
6/4

6/1
6/4

4/2

6/6
6/4
6/4
6/6
6/2
6/5

2/0

4/0

0/0
0/0
2/0
5/1

6/4

6/1
6/2
6/4

6/3
4/0

5/1
2/0

1/0

6/4
6/4

6/4
6/6
5/1

6/3
6/4
6/5
6/3
6/2
5/4
6/2
6/5
6/2
2/2
6/3
4/0

6/4
6/2

6/5

6/5
6/6
6/3
6/5
6/2
6/2

25/9

23/9

22/7
21/6
21/4
18/5

25/9

24/6
23/8
20/5

18/7
18/6

14/2
10/2

6/3

30/17
29/14

27/16
26/14
16/5

30/22
30/20
30/11
29/15
29/12
28/20
28/13
26/24
26/11
25/12
23/15
23/14

30/17
29/13

28/23

30/22
30/19
30/16
29/16
28/12
27/14

Sglv medalje

Gylt medalje

Gylt medalje

Gylt medalje

Splv medalje



7 Arnfinn Nordbg

8 Ivar Mjaland

Kristiansand og
Omegn
lveland

Premieliste Mesterskap V73

1 lvar Omdal
Asmund Idland
Eivind Ramse

Ivar Storenes
Osvald Uleberg
Sverre Vidringstad
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Tore Kristian Lunden
Odd Pettersen
9 Torjus Agedal

00}

Klasse 1 30 Skudd
1 Juni Haraldstad
2 Kari Jgrgensen
3 Rune Vegsund

Klasse 2 30 Skudd

1 Jarl Andre Stglen
Arne Vallheim

Eilef Stalleland

Rune Iveland

Robert Ivedal
Christian Lie

Kjell Bang

Anne Liv Skjeggedal
9 Geir Bernhard @ksendal
10 Inge Storenes

11 Morgan Bekke

12 Leif Inge Skoie

13 Kare Jasund

14 Asbjgrn Spilling
Klasse 3 30 Skudd

1 John Karsten @gleend
2 Krister Engvoll

O J o U W

Bjarn Bjelleras

Knut Ivar Mjaland
Eivind Igland

Egil Vegsund

Inge Markus Gjestvang
Kare Haugvaldstad
Barge Slggedal

O 0 J oy U W

Caroline lveland
Sindre Skoie

Lars Skar

Vidar Lauvsland

Siv Tone Rossevatn
Tellef Kornbrekk

11
12
13
14
15

16
17

Atle Lid
Stig Lid

Vennesla
Gjesdal
Vennesla
Imenes

Evje og Hornnes
Kristiansand og
Omegn
Vennesla
Gjesdal
Grindglen

Laudal
Imenes
Evje og Hornnes

Farsund
Imenes
Imenes
@vrebo
Iveland
Time
Holum
Imenes
Holum
Imenes
Iveland
Holum
Gjesdal
Lindesnes

Gjesdal
Kristiansand og
Omegn

Imenes

Iveland

Imenes

Evje og Hornnes
Imenes

Gjesdal
Heddeland og
Breland

@vrebg

Holum

Gjesdal

@vrebg

@vre Eiken
Kristiansand og
Omegn

Evje og Hornnes
Evje og Hornnes

6/2

6/2

6/6
6/4
6/4
6/4
6/5
6/5

6/5
6/3
6/4

2/0
1/0
2/1

5/1
6/0
4/1
4/1
4/2
4/1
5/0
4/1
6/1
6/0
0/0
5/2
2/1
0/0

6/1
6/3

6/2
5/3
6/5
3/2
4/1
5/1
5/2

4/2
3/0
6/1
6/1
4/0
0/0

1/1
3/0

5/3

4/0

6/4
6/5
6/5
6/3
4/2
5/1

4/4
6/6
5/4

3/0
3/1
4/2

5/2
3/2
6/4
2/2
3/1
4/2
2/0
2/2
3/1
2/0
1/0
4/1
2/1
2/1

6/4
6/4

5/3
6/3
4/3
4/2
1/0
5/3
3/1

4/1
5/2
3/0
4/4
4/2
0/0

2/0
0/0

5/1

4/2

6/5
6/3
5/2
4/1
6/3
5/1

5/4
2/1
2/1

4/1
5/1
1/0

6/4
5/2
3/0
6/0
5/2
6/2
6/1
6/5
6/2
4/0
6/2
1/1
2/0
3/1

6/1
6/6

6/5
6/2
6/3
6/5
6/6
6/3
5/3

6/1
6/4
6/3
5/1
2/1
6/5

0/0
2/0

4/2

3/1

6/5
6/6
6/3
6/4
6/4
5/1

6/5
6/0
5/4

4/2
3/2
3/2

6/2
6/1
6/1
5/2
6/2
4/2
6/3
5/2
3/2
4/2
5/1
2/0
0/0
1/1

6/3
5/3

5/3
5/2
5/1
5/3
6/4
4/3
5/0

5/3
5/1
4/0
4/0
4/1
1/0

6/1
1/1

6/3

1/1

6/6
6/5
6/6
6/5
6/2
6/4

4/2
5/2
6/0

4/1
3/1
3/1

4/0
5/1
4/0
6/0
4/4
4/0
3/0
3/1
0/0
2/0
3/2
3/0
4/0
0/0

5/1
5/3

6/3
5/2
4/2
6/1
6/1
3/1
4/2

2/0
1/0
1/0
0/0
4/0
4/0

1/0
1/0

26/11

18/6

30/26
30/23
29/20
28/17
28/16
27/12

25/20
25/12
24/13

Sglv medalije

17/4 Kr 210

15/5
13/6

26/9
25/6
23/6
23/5
22/11
22/
22/4
20/11
18/6
18/2
15/5
15/4
10/2
6/3

29/10
28/19

28/16
27/12
25/14
24/13
23/12
23/11
22/8

21/7
20/7
20/4
19/6
18/4
11/5

10/2
7/1

306
241
175
149
109

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

306
248

Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr

215
181
137
103



Klasse 4 30 Skudd
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12
13
14

Tore Radland

Lars Kristian Solheim
Tom Nyhaven
Alvilde Rgiseland
Helene Storenes
Kéare Storenes

Pal Augedal

Johan Sarli

Jakob Dalene

Jane Vigemyr Johnsen

Kenneth Rakkestad
Cecilie Vemmelvik
Lars Fredrik Gyland
Emma Gyland

Klasse 5 30 Skudd

1
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18
19
20
21
22

Tor Arnfinn Homme

Tor Harald Lund
Jan Kare Moland
Inge Hvitas
Rasmus Lgberg
May Elin Frgyland
Marius Myklebust
Jarl Stglen

Trond Inge Ragdland
Geir Atle Metveit
Andreas Vigemyr

Mette Elisabeth Finnestad

Kim Johan Vemmelvik
Arnfinn Bakkevoll
Torgeir Jatun

Odd Arild Stava
Janne Kornbrekke

Roar Torkildsen
Steinar Skorpa
Peter Sorli
Sindre Tunheim
Steinar Skoland

Klasse V55 30 Skudd

1

oY U W IN
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10

Georg Gulbrandsen
Dag Voigt

Ingvar Aarhus
@yvind Lilledrange
Thor Vigre

Johan Arthur Nygard

Dagfinn Vemmelvik
Oddvar Skov-Skov
Viggo Hanssen

Tor-Werner Carlsson

Klepp
Vegarshei
Sggne

Holum
Imenes
Imenes

Ha skytterlag
Greipstad
Kristiansand og
Omegn
Heddeland og
Breland
Vennesla
Greipstad
Greipstad
Greipstad

Kristiansand og
Omegn
Sggne
Drangedal
Sauherad
Klepp
Lyngdal
Egersund
Farsund
Klepp

Imenes
Heddeland og
Breland
Sggne
Greipstad
Sggne
Greipstad
Karmgy
Kristiansand og
Omegn
Farsund
Stavanger
Greipstad

Ha skytterlag
Lyngdal

Dglemo
Egersund
Greipstad
Flikka

Imenes
Kristiansand og
Omegn
Greipstad
Vennesla
Heddeland og
Breland
Stavanger

6/5
6/3
6/3
6/2
4/1
6/1
5/3
5/2
6/1

4/1

6/1
5/1
4/0
4/0

6/5

6/5
6/5
6/3
6/2
6/0
6/4
6/4
6/3
6/4
6/3

6/6
6/4
6/3
6/4
4/0
6/1

5/3
6/5
6/0
6/2
6/4

6/3
6/1
5/3
5/0
4/2
6/3

4/1
5/3
4/0

4/1

6/2
6/3
6/2
5/3
6/3
6/1
5/5
5/2
5/4

4/3

5/1
5/2
4/2
1/1

6/4

6/4
6/5
6/3
6/2
6/1
6/4
6/5
6/3
5/0
6/2

5/4
5/3
4/1
5/0
5/4
6/2

4/1
5/2
5/2
5/3
6/3

6/4
6/2
4/3
5/1
5/2
4/2

4/1
6/1
4/0

4/0

6/5
6/2
6/3
6/2
6/0
5/1
6/5
6/5
6/2

6/4

5/2
5/2
6/1
5/2

6/5

6/6
6/5
6/6
6/4
6/2
6/3
6/3
6/6
6/5
5/1

6/5
5/5
6/6
6/3
6/2
6/0

6/4
6/2
6/3
6/1
5/3

6/1
6/2
6/2
6/3
5/3
6/1

6/2
0/0
4/3

4/1

6/5
6/4
5/3
6/3
6/4
6/3
4/1
6/5
6/2

5/1

6/3
6/1
5/1
3/1

6/6

6/5
6/5
6/3
6/4
6/5
6/5
6/6
6/4
6/4
6/1

6/5
6/4
6/4
5/4
6/4
4/2

6/3
6/1
6/2
5/2
6/4

5/2
5/2
5/3
5/3
5/3
3/2

5/1
3/1
3/2

3/0

6/2
6/2
6/4
6/3
5/4
4/1
6/2
4/0
2/0

4/0

0/0
0/0
2/0
5/1

6/5

6/3
6/3
6/4
6/3
6/2
5/3
5/0
5/1
6/3
6/4

5/0
6/3
6/4
5/2
6/1
5/2

5/0
3/0
3/0
3/1
0/0

6/5
5/3
6/2
5/3
6/1
5/0

4/1
4/0
3/0

0/0

30/19
30/14
29/15
29/13
27/12
27/

26/16
26/14
25/9

23/9

22/7
21/6
21/4
18/5

30/25

30/23
30/23
30/19
30/15
30/10
29/19
29/18
29/17
29/16
29/11

28/20
28/19
28/18
27/13
27/11
27/7

26/11
26/10
26/7
25/9
23/14

29/15
28/10
26/13
26/10
25/11
24/8

23/6
18/5
18/5

15/2

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr

289
237
186
160
108

299

255
222
201
179
157
124
103

294
218
144
114



11 Tor Olaf Sangvik Kristiansand og 3/1 3/2 4/1 4/1 0/0 14/5

Omegn

Klasse AG3 30 Skudd

1 AIf Stensli Kristiansand og 5/0 3/0 6/2 5/3 ©/4 25/9 Kr 289
Omegn

2 Thomas Mong NROF Rogaland  0/0 6/2 6/0 6/3 6/1 24/6 Kr 204

3 Nils Bernt Rinde NROF Lister 3/0 3/2 6/1 5/3 €/2 23/8 Kr 137

4 Jonny Haraldstad Hv-08 Agderog ~ 2/0 3/0 5/0 4/1 6/4 20/5
Rogaland

5 Leif jr Rinde NROF Lister 1/0 0/0 5/2 6/2 6/3 18/7

6  @rjan Metveit Hv-08 Agderog ~ 3/2 5/2 2/0 4/2 4/0 18/6
Rogaland

7 Kai Remi Wahlmann NROF Lister 1/0 4/0 0/0 4/1 5/1 14/2

8 Endre S. Andersen Hv-08 Agder og 0/0 2/1 2/0 4/1 2/0 10/2
Rogaland

9 Stigan Stean NROF Lister 0/0 0/0 1/0 4/3 1/0 6/3

Klasse JEG 30 Skudd

1 Stein Lindevik Kristiansand og 5/2 6/4 6/2 6/2 5/2 28/12 Kr 172
Omegn

2 0Odd Frank Olsen Kristiansand og 5/2.5/4 5/2 6/3 6/1 27/12 Kr 108
Omegn

3 Bernt Gabrielsen Kristiansand og 1/0 4/0 1/0 4/2 4/1 14/3
Omegn

4 Lennarth Olsen Kristiansand og 1/1 6/4 0/0 6/3 0/0 13/8
Omegn

Klasse HK416 30 Skudd

1 Leif Vigre Hv-08 Agderog ~ 5/1 4/2 4/2 ¢/1 6/2 25/8 Kr 238
Rogaland

2 Grunde Dalen Hv-08 Agderog ~ 3/0 5/1 3/1 3/1 6/1 20/4 Kr 112
Rogaland

3 Daniel Hagen NROF Lister 4/1 2/0 2/1 3/1 6/5 17/8

4 Arvid Madland Hv-08 Agderog ~ 0/0 5/2 3/0 2/0 4/2 14/4
Rogaland

5 Kjetil Rysdal Thorsen Hv-08 Agder og 0/0 2/0 2/0 1/0 1/0 6/0
Rogaland

Klasse ASP 30 Skudd

1  Torkel Eieland lveland 1/0 2/1 1/1 6/2 5/2 15/6 Gjenstand

2 Marius Heggeland Kristiansand og 5/3 5/2 5/1 4/1 3/0 22/7 Gjenstand
Omegn

3 Celine Marie Lien Greipstad 5/0 0/0 5/1 0/0 3/1 13/2 Gjenstand

3 Ruben Lien Greipstad 1/1 2/0 2/0 5/3 3/0 13/4 Gjenstand

5 Per Kristian Lindevik Kristiansand og 6/3 5/3 2/1 2/0 3/0 18/7 Gjenstand
Omegn

6 Emil L Nyhaven Segne 4/0 3/1 1/1 1/0 4/1 13/3 Gjenstand

Klasse R 30 Skudd

1 Vegard Knutson Imenes 6/5 6/1 6/2 6/5 6/4 30/17 Kr 86

2 Benjamin Langenes Sggne 6/5 6/1 6/3 5/1 6/4 29/14 Kr 67

Nyhaven
3 Caroline Finnestad Lund  Sggne 6/6 6/1 6/5 3/0 6/4 27/16 Kr 48
4 Kristian Storenes Imenes 6/1 3/0 5/2 6/5 6/6 26/14

5 Mina Wargy Mgll Holum 6/4 0/0 3/0 2/0 5/1 16/5



Klasse ER 30 Skudd
Anders Eieland

Jane Alise Eilertsen
Jonas Sodeland @ksendal
Martin Aabel

Sondre Svinstad

Lars Rakkestad

Martias Flikka

Andreas Finnestad Lund
9 Malin Wargy Mgl

10 Magnus Johannessen
11 Ole Oskar Ormestad

12 Thomas Munch-Olsen

Klasse J 30 Skudd

1 Karen Sodeland @ksendal
2 Stine Kornbrekke

O J o U1k w N

3 Kjetiljr. Igland
Klasse V65 30 Skudd
1 Knut Erik Lie

John Lgland

Karsten Valand
Harald Englund

Kjell Svaland

Per A. Pedersen

oY U W IN

7 Arnfinn Nordbg

lvar Mjaland

lasse V73 30 Skudd
lvar Omdal
Asmund Idland
Eivind Ramse
Ivar Storenes
Osvald Uleberg
Sverre Vidringstad

o Ul W N RN @

~J

Tore Kristian Lunden
Odd Pettersen
9 Torjus Agedal

06}

Iveland
Holum
Holum
Birkenes
Holum
Vennesla
Flikka
Sggne
Holum
Sggne
Sggne
Vegarshei

Holum
Kristiansand og
Omegn

Imenes

Imenes
Birkenes
Grindglen
Sggne

Finsland
Kristiansand og
Omegn
Kristiansand og
Omegn

Iveland

Vennesla
Gjesdal
Vennesla
Imenes

Evje og Hornnes
Kristiansand og
Omegn
Vennesla
Gjesdal
Grindglen

6/5
6/6
6/1
6/5
6/3
6/4
6/6
6/6
6/4
6/3
6/5
6/4

6/5
6/2

6/5

6/6
6/1
6/3
6/4
6/4
6/5

6/2

6/2

6/6
6/4
6/4
6/4
6/5
6/5

6/5
6/3
6/4

6/5
6/3
6/0
5/1
5/0
6/4
5/3
2/2
5/0
5/1
4/2
6/5

6/4
5/2

6/5

6/2
6/6
6/3
6/1
6/3
5/1

5/3

4/0

6/4
6/5
6/5
6/3
4/2
5/1

4/4
6/6
5/4

6/4
6/3
6/1
6/3
6/3
5/4
5/2
6/5
3/0
6/2
2/1
1/1

6/3
6/3

6/6

6/3
6/2
6/3
5/0
4/1
4/1

5/1

4/2

6/5
6/3
5/2
4/1
6/3
5/1

5/4
2/1
2/1

6/5
6/4
6/4
6/3
6/4
6/4
6/0
6/6
6/5
6/4
5/4
6/4

6/1
6/4

4/2

6/6
6/4
6/4
6/6
6/2
6/5

4/2

3/1

6/5
6/6
6/3
6/4
6/4
5/1

6/5
6/0
5/4

6/3
6/4
6/5
6/3
6/2
5/4
6/2
6/5
6/2
2/2
6/3
4/0

6/4
6/2

6/5

6/5
6/6
6/3
6/5
6/2
6/2

6/3

1/1

6/6
6/5
6/6
6/5
6/2
6/4

4/2
5/2
6/0

30/22 Kr 112
30/20 Kr 96
30/11 Kr 84
29/15 Kr 72
29/12 Kr 64
28/20 Kr 52
28/13
26/24
26/11
25/12
23/15
23/14
30/17 Kr 71
29/13 Kr 49
28/23
30/22 Kr 255
30/19 Kr 180
30/16 Kr 125
29/16
28/12
27/14
26/11

18/6

30/26 Kr 280
30/23 Kr 210
29/20 Kr 140
28/17
28/16
27/12

25/20
25/12
24/13



